UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 14/10/2022 17:11

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DO MEMORIAL E PROJETO DE ATUAÇÃO
PROFISSIONAL

Ao (s) 14 dias do mês de Outubro do ano de 2022, às 16:00 horas, na sala Setor III Sala H2, da ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, foi iniciado o sorteio do  da ordem de apresentação da1º turno
apresentação do Memorial e Projeto de Atuação Profissional, na área de CLÍNICA MÉDICA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA
MÉDICA / MEDICINA DE URGÊNCIA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE, objeto do Edital nº 071/2022 -PROGESP, por parte do(s) candidato(s) ALCEBIADES JOSE DOS SANTOS
NETO resultando na seguinte ordem sequencial: 1º) ALCEBIADES JOSE DOS SANTOS NETO. Os referidos candidatos estão
cientes, desde já, que todos deverão comparecer ao local da prova, Sala H2 Setor III, às 16:09 horas do dia 14/10/2022, sob
pena de eliminação no certame.

Ocorrências da ata:
Como na atual fase do concurso apenas um candidato estava aprovado, o sorteio da ordem de apresentação foi gravado, na
presença do candidato, após a apresentação e aguição do mesmo, registrado por vídeo as 16:47. Ressaltamos que o
candidato esteve presente no horário estipulado para início da sessão (as 16:00 do dia 14.10.22, na sala H2 Setor III), e que
apenas por um equívoco organizacional, houve esse registro a posteriori.

NATAL, 14 de Outubro de 2022 às 17:11.

Assinado digitalmente em
14/10/2022 17:09

Assinado digitalmente em
14/10/2022 17:10

Assinado digitalmente em
14/10/2022 17:10

RAFAEL BARROS GOMES DA CAMARA JANE CRISTINA MEDEIROS ÁLVARO MARCOS PEREIRA LIMA
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao